首页 杂志概况 编委会 投稿须知 期刊征订 广告业务 专家中心 互动交流 联系我们

关于举办第二届“全国休闲农业创新、发展交流研讨会”的通知

 魅力城乡网

农业工程杂志社

————————————————

关于举办第二届“全国休闲农业创新、发展交流研讨会”的通知

各有关单位：

为了落实农业部《全国休闲农业发展“十二五”规划》，探讨我国休闲农业的发展思路，解决我国休闲农业存在的问题，推动休

闲农业持续健康发展，提高休闲园区管理水平，增强盈利能力。我社决定于2014年3月20日-22日在杭州市举办第二届“全国休闲农业

创新、发展交流研讨会”，届时将邀请全国著名专家现场作专题讲解，现将有关事项通知如下：

主办单位：魅力城乡网

          农业工程杂志社

协办单位: 中国休闲与创意农业研究院

支持单位: 湖南省休闲农业协会

          泛休闲农业智库

一、会议讲解及研讨内容：

(一）政策支持及完善政策体系

1、《全国休闲农业发展“十二五”规划》及政策支持

2、休闲农业主管部门的统筹、指导、支持

3、区域性规划及完善政策体系

(二）休闲农业研究与发展

1、我国休闲农业发展情况及新方向、新思路

2、休闲农业与地方特色和区域优势相结合

3、休闲农业的创意、规划、设计、管理创新

4、休闲农业景观营造，特色文化和特色产品挖掘

5、休闲农业园区经营模式、运营管理和盈利能力提升

6、休闲农业典型案例分析、考察休闲农业企业交流经验

7、休闲农业创意、产品、技术，特色动植物推广

8、休闲农业设施、设备、资财研究与推广应用

二、时间、地点：

时间：2014年3月20-22日（20日全天报到）

地点：杭州市 (具体地点会前十天统一通知）

三、参会人员：

各级农业、旅游主管部门领导；休闲农业及旅游景区负责人；农林业和旅游科研单位、高校研究人员；其他休闲农业相关单位。

四、费用：

会务费：2000元/人（含会议费、资料费等），食宿统一安排，费用自理。

五、论文征集：

1、本次研讨会将面向全国征集与主题相关的学术报告、论文、调研成果，将择优在《农业工程》杂志上发表并安排会议发言。

2、本次会议会前将印制会刊（论文集）作为会议资料，请拟提交论文的人员尽快将论文题目和摘要提交,并在2014年3月14日前

提交电子版论文全文至nongyezazhi@126.com信箱。

3、要求论文字数不超过6000字，文件格式为word文档。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编

码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献。

六、联系方式：

联 系 人 : 张鸣远          手机：13001080034

电话/传真 : 010- 51712859   邮箱：nongyezazhi@126.com

附件：“回执表”

第二届“全国休闲农业研究、创新、管理交流研讨会”回执表

                                   填表日期： 年  月  日

单位名称

详细地址

联系人   邮  编

电  话   传  真

姓   名 性别 职务 手   机 邮    箱

是否参加技术推广:是○   否 ○   企业○   专家○

技术（项目）推广与需求名称：

项目负责人：      手机：         E-

mail：

住宿所需（1.单间2.合住）：     住是否参加会后考察：

是否提交会议论文：      论文题目：

是否参加会议发言：      发言题目：

感兴趣的议

题:

本次会议拟举办专家对接活动，您所在地区、单位、企业有哪些

休闲农业问题需要专家解答：

其他要

求：

  联 系 人: 张鸣远             手机：13001080034

电话/传真 : 010- 51712859  邮箱：nongyezazhi@126.com

关闭

您是第 725152 位访问者

版权所有：农业工程杂志社

地址：北京德外北沙滩1号16信箱（100083）

京ICP备10026412号-22

技术支持：北京勤云科技发展有限公司